EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL,
PARA AMPLIAR A CAMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN nos moldes já
estabelecidos.

Cláusula 2ª: DOS PREÇOS

Pelo presente e na melhor forma de direito fica acrescido o valor de R$
16.478,69 (dezesseis mil, quatrocentos e setenta e oito reais e sessenta e nove
centavos) à importância inicialmente pactuada e aditivada, passando o valor total
constar como sendo R$ 190.301,05 (cento e noventa mil, trezentos e um reais e
cinco centavos), perfazendo um aumento de 9,48% (nove, virgula quarenta e oito
por cento) ao valor contratado, dentro do limite legal.
Ratificação:  As  demais  disposições  não  alteradas  são  ratificadas  por  este
instrumento para que produzam seus jurídicos e legais efeitos